



Sławno, dnia 27 grudnia 2022 r.

RSSA.271.36.2022

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Przebudowa wraz z modernizacją drogi gminnej w Boleszewie w Gminie Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający informuje, że należy dołączyć kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych i rozbiórkowych.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że nie posiada tabeli robót ziemnych i rozbiórkowych.

**Pytanie nr 3:** Prosimy o dołączenie przekroju dla przepustów wraz ze ściankami czołowymi.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie prowadzonego postępowania przekroje dla przepustów wraz ze ściankami czołowymi.

**Pytanie nr 4:** Prosimy o potwierdzenie, że regulacji rowów należy wykonać 2100 m<sup>3</sup>.

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający informuje, że w ramach regulacji rowów należy wykonać roboty ziemne o objętości 2100 m<sup>3</sup>.

**Pytanie nr 5:** Prosimy o dołączenie SST dla przepustów oraz ścianek czołowych.

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający informuje, że przepusty należy wykonać z rur karbowanych PP lub HDPE o sztywności SN8. Ścianki czołowe żelbetowe, zgodne z rysunkiem zamieszczonym na stronie prowadzonego postępowania.

**Pytanie nr 6:** Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie nie obejmuje wykonania stałej organizacji ruchu.

**Odpowiedź nr 6:** Zamawiający informuje, że zadanie nie obejmuje wykonania stałej organizacji ruchu.

**Pytanie nr 7:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

**Odpowiedź nr 7:** Zamawiający informuje, że posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne, tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia.



**Pytanie nr 8:** Prosimy o wyjaśnienie w opisie technicznym raz jest zapisane, że szerokość jezdni ma wynosić 4,5 m, a raz że 3,5m do 4,5 m. Jaka ma być faktyczna szerokość jezdni.

**Odpowiedź nr 8:** Zamawiający informuje, że zgodnie z załączonymi przekrojami na odcinku od 0+000,00 do 0+955,74 szerokość jezdni wynosi 4,5 m, a na pozostałym odcinku szerokość jezdni wynosi 3,5 m.

**Pytanie nr 9:** Prosimy o podanie rzędnych posadowienia przepustów.

**Odpowiedź nr 9:** Zamawiający informuje, że rzędne posadowienia przepustów należy przyjąć zgodnie z rzędnymi rowów.

**Pytanie nr 10:** Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie i na planie sytuacyjnym projektu budowlanego znajdują się drzewa w rowach oraz w pobliżu budowanej drogi (kolizja z wykonywanymi robotami). Prosimy o wyjaśnienie czy istniejące drzewa są przeznaczone do wycinki. Jeżeli tak to prosimy o dołączenie decyzji na wycinkę drzew oraz podanie ilości drzew do wycinki.

**Odpowiedź nr 10:** Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje wycinki drzew.

**Pytanie nr 11:** Jeżeli Zamawiający nie przewidział wycinki drzew i nie posiada decyzji pozwalającej na wycinkę a będą one kolidowały z wykonywanymi robotami, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie odpowiedzialny za uzyskanie decyzji na wycinkę drzew oraz pokryje wszelkie koszty związane z uzyskaniem decyzji i wycinką.

**Odpowiedź nr 11:** Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje wycinki drzew.

Wójt  
(-) Ryszard Stachowiak